[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13.07.2016                                                                                                                                    № 128
п.г.т.Новоаганск

О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения Новоаганск от 18.12.2013 № 243 «Об утверждении Положения об организации рассмотрения обращений граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, в администрации городского поселения Новоаганск»

В целях обеспечения реализации конституционных прав граждан на обращения в органы местного самоуправления, упорядочения работы с обращениями граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, в администрации городского поселения Новоаганск:

1. Внести изменения в приложение 3 к распоряжению администрации городского поселения Новоаганск от 18.12.2013 № 243 «Об утверждении Положения об организации рассмотрения обращений граждан, объединений граждан, в том числе юридических лиц, в администрации городского поселения Новоаганск» изложив его в редакции согласно приложению к данному распоряжению.

2. Пункт 4 распоряжения изложить в новой редакции: «4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой».

3. Отделу организации деятельности администрации городского поселения (З.Р. Сафина) внести информационную справку в оригинал распоряжения от 18.12.2013 № 243.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
        Исполняющий обязанности
главы городского поселения

     А.А. Филатов
                                                                                                                                                                        Приложение к распоряжению

                                                                                                                                                                        администрации городского

                                                                                                                                                                        поселения Новоаганск
                                                                                                                                                                        от 13.07.2016 № 128
ИНФОРМАЦИЯ

о вопросах, поставленных в устных и письменных

обращениях граждан, и о результатах их рассмотрения

в администрации городского поселения Новоаганск
за _______________ 20__ года

	№ п/п
	Тематика вопроса
	Количество обращений

к  главе
городского  поселения
	Результаты рассмотрения
	Количество повторных обращений
	Количество обращений, рассмотренных с нарушением сроков
	Количество коллективных обращений

	решено  положительно
	даны
разъяснения
	отказано
	находятся в работе

	1
	Конституционный строй

	2
	Основы государственного управления

	3
	Гражданское право

	4
	Семья

	5
	Жилище

	6
	Труд и занятость населения

	7
	Социальное обеспечение и социальное страхование

	8
	Финансы

	9
	Хозяйственная деятельность

	10
	Внешнеэкономическая деятельность. Таможенное дело

	11
	Природные ресурсы и охрана окружающей природной среды

	12
	Информация и информатизация

	13
	Образование. Наука. Культура

	14
	Здравоохранение. Физическая культура и спорт. Туризм

	15
	Оборона

	16
	Безопасность и охрана правопорядка

	17
	Уголовное право. Исполнение наказаний

	18
	Правосудие

	19
	Прокуратура. Органы юстиции. Адвокатура. Нотариат

	20
	Международные отношения. Международное право

	21
	Индивидуальные правовые акты по кадровым вопросам, вопросам награждения, помилования, гражданства, присвоения почетных и иных званий

	Итого: